

Białystok, dnia 30.10.2012 r.

BO-II.272.49.2012

Wykonawcy
/uczestnicy postępowania/

W nawiązaniu do postępowania przetargowego na udzielenie kredytu długoterminowego informuję, że do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

1. W jakim terminie od otrzymania przez Bank powiadomienia o wygraniu przetargu, ma nastąpić podpisanie umowy kredytowej?

Odpowiedź: Niezwłocznie jednakże nie wcześniej niż po upływie 10 dni od chwili powiadomienia oferentów o wynikach przetargu.

2. Czy zamawiający wyraża zgodę, aby uruchomienie kredytu nastąpiło w następnym dniu roboczym, jeśli dyspozycja uruchomienia środków wpłynie do Banku po godzinie 10,00?

Odpowiedź: Tak

3. Jaki jest aktualny poziom dochodów uzyskanych ze sprzedaży majątku (wykonanie za II kwartał 2012r. odbiega od planu na 2012r.)?

Odpowiedź: Aktualny poziom dochodów został opublikowany w sprawozdaniu za III kwartał 2012 r. na stronach Biuletynu Informacji Publicznej: ścieżka – Start / Samorząd Województwa Podlaskiego / Finanse / Budżet / Sprawozdawczość budżetowa / Sprawozdawczość budżetowa

4. W jakich pozycjach planowane jest obniżenie i w jaki sposób ma zostać uzyskane obniżenie wydatków bieżących począwszy od roku 2013?

Odpowiedź: Projekt budżetu na 2013 rok jest aktualnie w trakcie opracowania co uniemożliwia wskazanie konkretnych pozycji w których planowane jest obniżenie. Jeżeli zaś chodzi o sposób to będą to oszczędności przy realizacji niektórych zadań bądź też całkowita rezygnacja z ich realizacji.

5. Prosimy o wyjaśnienie pozycji „pozostałe odsetki” (w 2010 r. kwota 178, 44 tys. zł, w 2011 r. kwota 523,86 tys. zł)

Odpowiedź: Pytanie zadane zbyt ogólnie, co uniemożliwia udzielenie odpowiedzi. Zamawiający prosi o dokładne wskazanie dokumentów/sprawozdań, z których wynikają powyżej wskazane kwoty.

6. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w 2010 r. pomiędzy kwotą odsetek od zadłużenia w kwocie 1.958,10 tys. zł, a kosztami obsługi zadłużenia z tytułu odsetek w kwocie 1.018,26 tys. zł.

Odpowiedź: Pytanie zadane zbyt ogólnie, co uniemożliwia udzielenie odpowiedzi. Zamawiający prosi o dokładne wskazanie dokumentów/sprawozdań, z których wynikają powyżej wskazane kwoty.

SKARBNIK
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Henryk Gryko